
1. Ficha Técnica Español

2. English Technical sheet

3. Ficha Técnica Português

4. Scheda Tecnica Italiano

5. Fiche Technique Française

MUSTANG UP

FICHA TÉCNICA:

SP IMPORTCOMPANY .SLU · C/Sedassers, 3 · P.l. Les Galgues · Apdo de correos, 149 PEDREGUER (Alicante - España · www.importcompany.es · Teléfono : +34 96 645 68 38



1. Carcasa en Metal y ABS Blanco
2. Cuadro de mando electrónico
3. Depósito y conductos de acero inoxidable.
4. Puerta de cabina frontal de fácil apertura
5. Bandeja extraible para limpieza e higienización
6. Sistema de seguridad para niños en el grifo de agua caliente.
7. Compresor silencioso.
8. Altura 114 cm
9. Capacidad del tanque de agua fría 5.6 L

10. Sistema Anti-Goteo

MUSTANG UP
CARACTERÍSTICAS

FICHA TÉCNICA:

SP IMPORTCOMPANY .SLU · C/Sedassers, 3 · P.l. Les Galgues · Apdo de correos, 149 PEDREGUER (Alicante - España · www.importcompany.es · Teléfono : +34 96 645 68 38

Mustang UPModelo
Voltaje

Material de los depósitos de agua
Capacidad depósito agua fría
Capacidad depósito agua caliente

Marca del Compresor

Código líquido refrigerante
Cantidad líquido refrigerante

Potencia compresor agua fría
Potencia para calentar agua

Capacidad de enfriamiento

Capacidad para calentar agua

Temperatura del agua fría
Temperatura del agua caliente

Dimensiones Netas

Peso Neto
Termostato Regulable para frio

Termostato Seguridad

Disp. Seguridad depósito agua caliente
Carcasa Exterior

220-240V

Acero Inox 304 de 0,5mm
5.6L
2L

DANFU

R600a
40�45 g

100 W
500 w

a <10ºC 2 Litros / Hora

a <90ºC 5 Litros / Hora
5-10ºC
85-98ºC

38 x 29 x 114 cm

19 Kg
Si

Si

Si
Metal y ABS Blanco y Negro



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.



UP

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10




