



## **MUSTANG UP**



# FICHA TÉCNICA:

- 1. Ficha Técnica Español
- 2. English Technical sheet
- 3. Ficha Técnica Português
- 4. Scheda Tecnica Italiano
- 5. Fiche Technique Française

SP IMPORTCOMPANY .SLU · C/Sedassers, 3 · P.I. Les Galgues · Apdo de correos, 149 PEDREGUER (Alicante - España · www.importcompany.es · Teléfono : +34 96 645 68 38

















## MUSTANG UP CARACTERÍSTICAS

- 1. Carcasa en Metal y ABS Blanco
- 2. Cuadro de mando electrónico
- 3. Depósito y conductos de acero inoxidable.
- 4. Puerta de cabina frontal de fácil apertura
- 5. Bandeja extraible para limpieza e higienización
- 6. Sistema de seguridad para niños en el grifo de agua caliente.
- 7. Compresor silencioso.
- 8. Altura 114 cm
- 9. Capacidad del tanque de agua fría 5.6 L
- 10. Sistema Anti-Goteo

## FICHA TÉCNICA:

Modelo	Mustang UP
Voltaje	220-240V
Material de los depósitos de agua	Acero Inox 304 de 0,5mm
Capacidad depósito agua fría	5.6L
Capacidad depósito agua caliente	2L
Marca del Compresor	DANFU
Código líquido refrigerante	R600a
Cantidad líquido refrigerante	40-45 g
Potencia compresor agua fría	100 W
Potencia para calentar agua	500 w
Capacidad de enfriamiento	a <10°C 2 Litros / Hora
Capacidad para calentar agua	a <90°C 5 Litros / Hora
Temperatura del agua fría	5-10°C
Temperatura del agua caliente	85-98°C
Dimensiones Netas	38 x 29 x 114 cm
Peso Neto	19 Kg
Termostato Regulable para frio	Si
Termostato Seguridad	Si
Disp. Seguridad depósito agua caliente	Si
Carcasa Exterior	Metal y ABS Blanco y Negro

SP IMPORTCOMPANY .SLU · C/Sedassers, 3 · P.I. Les Galgues · Apdo de correos, 149 PEDREGUER (Alicante - España · www.importcompany.es · Teléfono : +34 96 645 68 38

















# MUSTANG UP CHARACTERISTICS

- 1. Housing in Metal and White ABS
- 2. Electronic control panel
- 3. Stainless steel tank and ducts.
- 4. Easy-open front cabin door
- **5.**Removable tray for cleaning and sanitization
- **6.**Child safety system on the hot water tap.
- 7. Silent compressor.
- 8. Height 114cm
- 9. Cold water tank capacity 5.6 L
- 10. Anti-Drip System

#### **DATA SHEET:**

Model	Mustang UP
	220-240V
Voltage	220-2407
Material of water tanks	0.5mm 304 Stainless Steel
Cold water tank capacity	5.6L
Hot water tank capacity	2L
Compressor Brand	DANFU
Coolant liquid code	R600a
Coolant liquid quantity	40-45g
Cold water compressor power	100W
Power to heat water	500w
Cooling capacity	at <10°C 2 Liters / Hour
Water heating capacity	at <90°C 5 Liters / Hour
cold water temperature	5-10°C
Hot water temperature	85-98°C
Net Dimensions	38 x 29 x 114cm
Net weight	19kg
Adjustable thermostat for cold	Yeah
Safety Thermostat	Yeah
Disp. Hot water tank security	Yeah
Outer Shell	Metal and ABS Black and White

SP IMPORTCOMPANY .SLU · C/Sedassers, 3 · Pl Les Galgues · Post office box, 149 PEDREGUER (Alicante - Spain · www.importcompany.es · Telephone: +34 96 645 68 38

















# MUSTANG UP CARACTERISTICAS

- 1. Carcaça em Metal e ABS Branco
- 2. Painel de controle eletrônico
- 3. Tanque e dutos em aço inoxidável.
- 4. Porta frontal da cabine de fácil abertura
- 5.Bandeja removível para limpeza e higienização
- **6.**Sistema de segurança infantil na torneira de água quente.
- 7. Compressor silencioso.
- **8.** Altura 114cm
- 9. Capacidade do tanque de água fria 5,6 L
- 10. Sistema Anti-Gotejamento

### FICHA TÉCNICA:

Modelo	Mustang UP
Tensão	220-240 V
Material de tanques de água	0,5 mm de aço inoxidável 304
Capacidade do tanque de água fria	5,6L
Capacidade do tanque de água quente	2L
Marca do compressor	DANFU
Código do líquido refrigerante	R600a
Quantidade de líquido refrigerante	40-45g
Potência do compressor de água fria	100W
Energia para aquecer água	500 W
Capacidade de refrigeração	a <10°C 2 Litros / Hora
Capacidade de aquecimento de água	a <90°C 5 Litros / Hora
temperatura da água fria	5-10°C
Temperatura da água quente	85-98°C
Dimensões Líquidas	38x29x114cm
Peso líquido	19kg
Termostato ajustável para frio	Sim
Termostato de segurança	Sim
Desp. Segurança do tanque de água quente	Sim
Escudo exterior	Metal e ABS Preto e Branco

SP IMPORTCOMPANY .SLU · C/Sedassers, 3 · Pl Les Galgues · Caixa Postal, 149 PEDREGUER (Alicante - Espanha · www.importcompany.es · Telefone: +34 96 645 68 38

















### **MUSTANG UP**

#### **CARATTERISTICHE**

- 1. Custodia in metallo e ABS bianco
- 2. Pannello di controllo elettronico
- **3.** Serbatoio e condotti in acciaio inox.
- **4.** Porta della cabina anteriore ad apertura facilitata
- 5. Vassoio estraibile per pulizia e igienizzazione
- 6. Sistema di sicurezza per bambini sul rubinetto dell'acqua calda.
- **7.** Compressore silenzioso.
- **8.** Altezza 114 cm
- 9. Capacità serbatoio acqua fredda 5,6 L
- 10. Sistema antigoccia

#### **SCHEDA DATI:**

	_
Modello	Mustang SU
Voltaggio	220-240 V
Materiale dei serbatoi dell'acqua	Acciaio inossidabile 304 da 0,5 mm
Capacità del serbatoio dell'acqua fredda	_5,6 litri
Capacità del serbatoio dell'acqua calda	2 litri
Marca del compressore	DANFU
Codice liquido refrigerante	R600a
Quantità di liquido refrigerante	40-45 g
Potenza del compressore dell'acqua fredda	100 W
Potenza per riscaldare l'acqua	500w
Capacità di raffreddamento	a <10°C 2 litri/ora
Capacità di riscaldamento dell'acqua	a <90°C 5 litri/ora
temperatura dell'acqua fredda	5-10°C
Temperatura dell'acqua calda	85-98°C
Dimensioni nette	38×29×114 cm
Peso netto	19kg
Termostato regolabile per il freddo	Sì
Termostato di sicurezza	Sì
Disp. Sicurezza del serbatoio dell'acqua calda	Sì
Guscio esterno	Metallo e ABS Bianco e nero

SP IMPORTCOMPANY .SLU · C/Sedassers, 3 · Pl Les Galgues · Casella postale, 149 PEDREGUER (Alicante - Spagna · www.importcompany.es · Telefono: +34 96 645 68 38

















## **MUSTANG** CARACTÉRISTIQUES

- 1. Boîtier en métal et ABS blanc
- 2. Panneau de commande électronique
- **3.** Cuve et conduits en acier inoxydable.
- **4.** Porte de cabine avant à ouverture facile
- 5. Plateau amovible pour le nettoyage et la désinfection
- **6.** Système de sécurité enfant sur le robinet d'eau chaude.
- 7. Compresseur silencieux.
- 8. Hauteur 114cm
- 9. Capacité du réservoir d'eau froide 5,6 L
- 10. Système anti-goutte

#### FICHE TECHNIQUE:

Modèle	Mustang UP
Tension	220-240V
Matériau des réservoirs d'eau	Acier inoxydable 304 de 0,5 mm
Capacité du réservoir d'eau froide	5,6 L
Capacité du réservoir d'eau chaude	2L
Marque du compresseur	DANFU
Code liquide de refroidissement	R600a
Quantité de liquide de refroidissement	40-45g
Puissance du compresseur d'eau froide	100W
Pouvoir chauffer l'eau	500w
Capacité de refroidissement	à <10°C 2 Litres / Heure
Capacité de chauffage de l'eau	à <90°C 5 Litres / Heure
température de l'eau froide	5-10°C
Température de l'eau chaude	85-98°C
Dimensions nettes	38x29x114cm
Poids net	19 kg
Thermostat réglable pour le froid	Ouais
Thermostat de sécurité	Ouais
Disp. Sécurité du ballon d'eau chaude	Ouais
Coque extérieure	Métal et ABS Noir et Blanc

SP IMPORTCOMPANY .SLU · C/Sedassers, 3 · Pl Les Galgues · Boîte postale, 149 PEDREGUER (Alicante - Espagne · www.importcompany.es · Téléphone : +34 96 645 68 38









